[image: image1.png]i}

el
ML
N —

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В.ЛОМОНОСОВА

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

ПРИКАЗ

«___»____________________20    г.                      Москва                                          №________________.

В соответствии с решением Ученого совета экономического факультета от 30.06.11 и в целях эффективной организации и проведения конкурса «Лучшие студенты: учеба + наука» для студентов 2-го года обучения магистратуры экономического факультета МГУ им. М.В.Ломоносова  в 2011 году приказываю:

1. Утвердить следующий график:

07.09.11 – 20.09.11 -  прием документов (конкурсных материалов)

21.09.11 – 30.09.11 -  работа конкурсной комиссии

03.10.11 – 05.10.11 – подведение итогов, объявление результатов

2. Конкурсные материалы в соответствии с Положением о конкурсе представить в ауд.504 (учебная часть магистратуры).

3. Утвердить конкурсную комиссию в следующем составе:

Пороховский А.А. – д.э.н., профессор зав. кафедрой политической экономии

Тутов Л.А. – д.ф.н., профессор, зам.декана экономического факультета по научной работе

Филатов И.В. – к.э.н., доцент, руководитель магистерской программы «Экономическая теория»

Чирков М.А. –  к.э.н., доцент кафедры политической экономии

 Шагас Н.Л. – к.э.н., доцент, руководитель магистерской программы «математические методы анализа экономики»

4. Материальное поощрение победителей осуществить за счет средств экономии стипендиального фонда.

5. Контроль исполнения приказа возложить на зам. декана по УМО Телешову И.Г.

Декан

Экономического факультета

Профессор                                                                                                     Колесов В.П.